PREISLISTE • LISTE DES PRIX • LISTINO PREZZO SUZUKI 02.2018
DIE MEHRFACH AUSGEZEICHNETE AUSSENBORDERPALETTE VON SUZUKI MARINE BIETET VON 2.5 BIS 350 PS FÜR JEDEN ANSPRUCH DEN RICHTIGEN BOOTSMOTOR
• GRÖSSTER V6-4-TAKT-AUSSENBORDMOTOR MIT EINEM HUBRAUM VON 4,4 LITERN
• SUZUKI DOPPELPROPELLER-ANLAGE
• 2 EINSPRITZDÜSEN / ZYLINDER (DUAL INJECTOR)
• DIREKTER LUFTEINLASS UND DOPPEL-LÜFTUNGS-SYSTEM (DUAL LOUVER SYSTEM)
• SPC (SUZUKI PRECISION CONTROL) ELEKTRONISCHE DRIVE-BY-WIRE-SCHALTUNG
JOIN THE REVOLUTION

RN
Pr
ei
s
Pr
ix
Pr
ez
zo
Kg PS/ch/cv mm CHF /
SFr
CHF /
SFr Man. Elec. Man. Elec. Ampere CHF /
SFr
Führerschein-freie Modelle* Modèles sans permis bateau* Modelli senza Patente*
DF2.5S Carb 1 68 13.5 2.5 381 • • • 1 1’200
DF2.5L Carb 1 68 14.0 2.5 508 • • • 1 1’200
DF4AS Carb
EA
SY
ST

SS
EL
EC
TR
O
N
IC
FU
EL
IN
JE
CT
IO
N
2 327 44.0 15 381 • 395 • • 6A (OP) (OP) 2 • 3’550
DF15AES EFI 2 327 48.0 15 381 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 3’750
DF15AL EFI 2 327 45.0 15 508 • 395 • • 6A (OP) (OP) 2 • 3’550
DF15AEL EFI 2 327 49.0 15 508 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 3’750
DF15ARS EFI 2 327 47.0 15 381 • • • • 12A (OP) 2 • 3’950
DF15ARL EFI 2 327 48.0 15 508 • • • • 12A (OP) 2 • 3’950
DF15ATHL EFI 2 327 55.5 15 508 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 4’150
DF20AS EFI 2 327 44.0 20 381 • 395 • • 6A (OP) (OP) 2 • 3’950
DF20AES EFI 2 327 48.0 20 381 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 4’050
DF20AL EFI 2 327 45.0 20 508 • 395 • • 6A (OP) (OP) 2 • 3’950
DF20AEL EFI 2 327 49.0 20 508 • 395 • • • 12A (OP) 2 • 4’050
DF20ATHL EFI 2 327 55.5 20 508 • 395 • • 12A (OP) 2 • 4’750
DF20ARS EFI 2 327 47.0 20 381 • • • • 12A (OP) 2 • 4’250
DF20ARL EFI 2 327 48.0 20 508 • • • • 12A (OP) 2 • 4’250
DF20ATS EFI 2 327 52.5 20 381 • • • • 12A (OP) 2 • 4’650
DF20ATL EFI 2 327 54.0 20 508 • • • • 12A (OP) 2 • 4’650
DF30ATS EFI 3/12V 490 71.0 30 381 • • • • 14A (OP) 3 • 6’450
DF30ATL EFI 3/12V 490 72.0 30 508 • • • • 14A (OP) 3 • 6’450
DF30ATHL EFI 3/12V 490 74.0 30 508 • 395 • • • 14A (OP) 3 • 6’650
DF40ATS EFI 3/12V 941 102 40 381 186 395** • • • 19A (OP) 4 • 7’950
DF40ATL EFI 3/12V 941 104 40 508 186 395** • • • 19A (OP) 4 • 7’950
DF40ATHL EFI 3/12V 941 106 40 508 •• 395 • • 19A (OP) 4 • 8’550
DF50ATS EFI 3/12V 941 102 50 381 186 395 ** • • • 19A (OP) 4 • 8’950
DF50ATL EFI 3/12V 941 104 50 508 186 395 ** • • • 19A (OP) 4 • 8’950
DF60ATL EFI 3/12V 941 104 60 508 186 395 ** • • • 19A (OP) 4 • 9’950
DF70ATL EFI
KE
YL
ES
S
SY
ST
EM
4/16V 1502 155 70 508 186 • • • 27A • (OP) 4 • 11’250
DF80ATL EFI 4/16V 1502 155 80 508 186 • • • 27A • (OP) 4 • 11’750
DF90ATL EFI 4/16V 1502 155 90 508 186 • • • 27A • (OP) 4 • 12’250
DF100BTL NEW 4/16V 1502 155 100 508 186 • • • 27A • (OP) 4 • 12’750
DF100ATL EFI 4/16V 2044 182 100 508 186 • • • 40A • (OP) 4 • 13’150
DF100ATX EFI 4/16V 2044 187 100 635 186 • • • 40A • (OP) 4 • 13’150
DF115ATL EFI 4/16V 2044 182 115 508 186 • • • 40A • (OP) 4 • 13’850
DF115ATX EFI 4/16V 2044 187 115 635 186 • • • 40A • (OP) 4 • 13’850
DF115AZX EFI 4/16V 2044 187 115 635 186 • • • 40A • (OP) 4 • 13’850
DF140ATL EFI 4/16V 2044 179 140 508 186 • • • 40A • (OP) 4 • 14’750
DF150TL EFI 4/16V 2867 215 150 508 • • • 44A (OP) 5 15’550
DF175TL EFI 4/16V 2867 215 175 508 • • • 44A (OP) 5 16’550
DF200ATL EFI
KE
YL
ES
S
SY
ST
EM
4/16V 2867 235 200 508 186 • • • 44A • (OP) 5 • 19’950
DF200ATX EFI 4/16V 2867 240 200 635 186 • • • 44A • (OP) 5 • 19’950
DF200AZX EFI 4/16V 2867 240 200 635 186 • • • 44A • (OP) 5 • 19’550
SPC-Suzuki Precision Control and Shift System (Drive-by-Wire)
DF150APL EFI
KE
YL

I-
FU
N
CT
IO
N
D
IS
PL
AY
IN
CL
.G
PS
4/16V 2867 236 150 508 186 • • • 44A • • • 6 • 17’550
DF150APX EFI 4/16V 2867 241 150 635 186 • • • 44A • • • 6 • 17’550
DF175APL EFI 4/16V 2867 236 175 508 186 • • • 44A • • • 6 • 18’550
DF175APX EFI 4/16V 2867 241 175 635 186 • • • 44A • • • 6 • 18’550
DF200APL EFI 4/16V 2867 236 200 508 186 • • • 44A • • • 6 • 20’950
DF200APX EFI 4/16V 2867 241 200 635 186 • • • 44A • • • 6 • 20’950
DF250APX EFI V6/24V 4028 290 250 635 186 • • • 54A • • • 6 • 25’550
DF250APXX EFI V6/24V 4028 299 250 762 186 • • • 54A • • • 6 • 25’550
DF300APX EFI V6/24V 4028 290 300 635 186 • • • 54A • • • 6 • 29’550
DF300APXX EFI V6/24V 4028 299 300 762 186 • • • 54A • • • 6 • 29’950
DF325ATX NEW
SU
ZU
KI
D
UA
L
PR
O
P
SY
ST
EM V6/24V 4390 330 350 635 186 • • • 54A • • • 6 • 31’550
DF325ATXX NEW V6/24V 4390 339 350 762 186 • • • 54A • • • 6 • 31’950
DF350ATX NEW V6/24V 4390 330 350 635 186 • • • 54A • • • 6 • 33’550
DF350ATXX NEW V6/24V 4390 339 350 762 186 • • • 54A • • • 6 • 33’950
High Energy Rotation
DF50AVTL EFI 3/12V 941 114 50 508 186 • • • 19A (OP) 4 • 10’550
DF60AVTL EFI 3/12V 941 114 60 508 186 • • • 19A (OP) 4 • 11’250
DF60AVTHL EFI 3/12V 941 120 60 508 •• • • 19A (OP) 4 • 11’550